
令和４年４月７日

鵜沼中学校保護者 様

各務原市立鵜沼中学校

校 長 小島 孝則

第１回授業参観のご案内

春暖の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より鵜沼中学校

の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度第１回の授業参観を下記のように開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・日程・場所

令和４年４月２２日（金） 受付 各学年生徒昇降口

授業参観 １５：００～１５：５０（各教室で担任授業）

（ＰＴＡ総会 紙面開催）

最終下校 １６：１０

２ その他

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、１名の生徒につき、１名の保護者様の参観に限

らさせていただきます。（少しでも体調がよくない場合はご参観をお控えください。）

マスク着用でお願いいたします。

後日、配付いたします「健康チェックカード」を受付にご提出ください。

（２）各自スリッパをご持参下さい。

（３）当日は、グラウンドを駐車場として開放いたしますが、できる限り“徒歩”あるいは“自転

車”等をご利用下さい。路上駐車されますと、学校周辺にお住まいの方々にご迷惑をおかけ

することになります。どうか、余裕をもって来校していただき、迷惑駐車にならないように

ご配慮ください。

（４）第１回授業参観は、学級担任の授業となりますので、授業内容の案内は掲載しません。授業

参観の会場は、原則各教室となりますが会場が変更となった場合は担任より連絡いたします。

（５）保護者様の校舎出入口は,各学年の生徒昇降口（受付）です。

※今後の状況により、変更等があり得ます。その際は、学校よりメールにてご連絡をさせていただきま

す。ご理解、ご協力の程をよろしくお願いいたします。


